material necessário ao desempenho das atividades exercidas pelo beneficiário, e tem como finalidade UPA
Acrízio de Menezes e UPA Joanico Cirilo de Abreu.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR:

3.1. Para efeito contábil, o valor total do(s) material(s) doado(s) é de R$ 535,60 (quinhentos e trinta e
cinco reais e sessenta centavos) , conforme informações extraídas do controle patrimonial do DOADOR.

4. CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES:

4.1. DO DONATÁRIO:

4.1.1. Utilizar o(s) material(is) doado(s) exclusivamente para fins e uso de interesse social, de acordo com

[...]

de software com garantia de atualizações e suporte técnico pelo prazo
de até 12 (doze) meses e Unidades de Serviços Técnicos especializados
nas soluções de softwares atuais da fabricante Microsoft por meio
da empresa: BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA , inscrita no
CNPJ n° 57 142 978/0001-05, no valor total de R$ 2 689 150,38 (dois
milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, cento e cinquenta reais e trinta
e oito centavos) A despesa acima mencionada estará acobertada pelas
dotações orçamentárias nº: 2011 10 122 705 2 500 0001 339040 02  0
 50 1; 2011 10 122 039 2 012 0001 339040 02 0 50 1; 2011 04 122 70
5 2 014 0001 339040 02 0 10 1; 2011 10 122 705 2 039 0001 339040